BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                        ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3591/BGTVT-TC Hà Nội, ngày  02   tháng 6  năm 2009

V/v: Xử lý tài sản - Dự án Quốc
lộ 9 – Giai ñoạn 2.

Kính gửi: Bộ Tài chính.

Bộ Giao thông vận tải nhận ñược văn bản số 379/BQL-TCKT ngày

29/4/2009 của Ban quản lý dự án 85 xin phê duyệt phương án xử lý tài sản còn
lại thu hồi từ Dự án Nâng cấp Quốc lộ 9 - giai ñoạn 2. Trong ñó, Ban quản lý dự
án 85 báo cáo xin xử lý một số trang thiết bị văn phòng thu hồi từ Dự án Nâng
cấp Quốc lộ 9 - giai ñoạn 2 (Chi tiết như phụ biểu kèm theo).

Căn cứ quy ñịnh tại Thông tư số 116/2005/TT-BTC ngày 19/12/2005 của
Bộ Tài chính hướng dẫn việc quản lý và xử lý tài sản của các dự án sử dụng vốn
ngân sách nhà nước khi dự án kết thúc, Bộ Giao thông vận tải ñề nghị Bộ Tài
chính xem xét cho bán thanh lý số tài sản trên thu tiền nộp ngân sách nhà nước
theo quy ñịnh.

ðề nghị Bộ Tài chính quan tâm, xem xét và sớm có văn bản trả lời ñể Bộ
Giao thông vận tải hướng dẫn ñơn vị thực hiện./.

(Gửi kèm theo văn bản này các tài liệu có liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (ñể b/c);
- Ban QLDA 85;
- Lưu: VT, TC.

 KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường

		2010-11-22T10:08:04+0700
	Website Bo GTVT